24. 09. 2021г. №740
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"БОХАНСКИИ РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО "БОХАНСКИЙ РАЙОН" ОТ 30.11.2020 Г. № 813 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ПЕЧАТНОГО СМИ ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКОЙ ГАЗЕТЫ «СЕЛЬСКАЯ ПРАВДА» БОХАНСКОГО РАЙОНА НА 2021-2025 ГОДЫ»
В соответствии со ст. 86 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 08.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-Ф3 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением администрации МО «Боханский район» от 17.10.2014 г. № 874 «Об утверждении порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Боханский район», постановлением администрации МО «Боханский район» от 30.11.2020 г. №813 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие печатного СМИ общественно-политической газеты «Сельская правда» Боханского района на 2021-2025 годы», руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие печатного СМИ общественно-политической газеты «Сельская правда» Боханского района на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Боханский район» от 30.11.2020г. №813, следующие изменения:
1.1 В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования на весь период действия Программы составляет 26883,0 тыс. руб.: из них средства местного бюджета 20171,6 тыс. руб., в т.ч. по годам:
2022 г. – 4163,3 тыс. руб.;
за счет средств от предпринимательской деятельности 6711,4 тыс. руб., в т.ч. по годам:
2022 г. – 1461,4 тыс. руб».
1.2 В главе 4 строку «Всего по цели» изложить в следующей редакции:
«объем финансирования на 2021-2025 годы составляет 26883,0 тыс. руб.: из них средства местного бюджета 20171,6 тыс. руб., внебюджетные средства 6711,4 тыс. руб., в т.ч. по годам:
2022 г. - объем финансирования 5624,7 тыс. руб.: из них средства местного бюджета 4163,3 тыс. руб., внебюджетные средства 1461,4 тыс. руб».
1.3  В главе 4 строку «Всего по задаче 1.1» изложить в следующей редакции:
«объем финансирования на 2021-2025 годы составляет 20575,3 тыс. руб.: из них средства местного бюджета 16196,7 тыс. руб., внебюджетные средства 4378,6 тыс. руб., в т.ч. по годам:
2022 г. - объем финансирования 4502,1 тыс. руб.: из них средства местного бюджета 3398,3 тыс. руб., внебюджетные средства 1103,8 тыс. руб».
1.4  В главе 4 строку «Мероприятие 1.1» изложить в следующей редакции:
«объем финансирования на 2021-2025 годы составляет 20575,3 тыс. руб.: из них средства местного бюджета 16196,7 тыс. руб., внебюджетные средства 4378,6 тыс. руб., в т.ч. по годам:
2022 г. - объем финансирования 4502,1 тыс. руб.: из них средства местного бюджета 3398,3 тыс. руб., внебюджетные средства 1103,8 тыс. руб».
1.5   В главе 4 строку «Всего по задаче 1.2» изложить в следующей редакции:
«объем финансирования на 2021-2025 годы составляет 2332,8 тыс. руб.: из них внебюджетные средства 2332,8 тыс. руб., в т.ч. по годам:
2022 г. объем финансирования 357,6 тыс. руб.: из них внебюджетные средства 357,6 тыс. руб».
1.6    В главе 4 строку «Мероприятие 1.2.1» изложить в следующей редакции:
«объем финансирования на 2021-2025 годы составляет 1232,7 тыс. руб.: из них внебюджетные средства 1232,7 тыс. руб., в т.ч. по годам:
2022 г. объем финансирования 242,5 тыс. руб.: из них внебюджетные средства 242,5 тыс. руб».
1.7    В главе 4 строку «Мероприятие 1.2.2» изложить в следующей редакции:
«объем финансирования на 2021-2025 годы составляет 1100,1 тыс. руб.: из них внебюджетные средства 1100,1 тыс. руб., в т.ч. по годам:
2022 г. объем финансирования 115,1 тыс. руб.: из них внебюджетные средства 115,1 тыс. руб».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельская правда» и на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. мэра МО «Боханский район»
Г.А. Хоренова

[bookmark: _GoBack]